АДМИНИСТРАЦИЯ МУНИЦИПАЛЬНОГО ОБРАЗОВАНИЯ

«ГОРОД КИРОВО-ЧЕПЕЦК»

КИРОВСКОЙ ОБЛАСТИ

  ПОСТАНОВЛЕНИЕ

24.12.2013                       №1586

г. Кирово-Чепецк

Об определении объектов для отбывания наказания гражданами в виде

исправительных и обязательных работ

Во исполнение статьи 25, статьи 39 «Уголовно-исполнительного ко-

декса Российской Федерации»  от 08.01.1997 № 1-ФЗ администрация муни-

ципального образования «Город Кирово-Чепецк» Кировской области

ПОСТАНОВЛЯЕТ:

1. Определить объекты для отбывания наказания гражданами в виде

исправительных работ (далее - объекты). Приложение №1.

2. Определить объекты для отбывания наказания гражданами  в  виде

обязательных работ (далее - объекты). Приложение №2.

3.  Рекомендовать руководителям объектов по согласованию с филиа-

лом по Кирово-Чепецкому району Федерального казенного учреждения уго-

ловно-исполнительной инспекции Управления Федеральной службы испол-

нения наказаний России по Кировской области предоставлять рабочие места

в установленном законом порядке.

4.  Постановление администрации муниципального образования «Го-

род Кирово-Чепецк» Кировской области от 07.08.2013 № 864 «Об утвержде-

нии объектов для отбывания наказания  осужденных к исполнительным и

обязательным работам» считать утратившим силу.

5. Контроль за выполнением настоящего постановления  возложить на

управляющего делами администрации муниципального образования «Город

Кирово-Чепецк» Кировской области  Романову Н.А.

Глава администрации

муниципального образования

«Город Кирово-Чепецк»

Кировской области                         В.Г. Жилин

Опалева Елена Александровна

 4-61-67

Разослать:

Подлинный экземпляр – 1

дело -2, УИИ №13 -1

Приложение № 1

к постановлению администрации

                                                                        муниципального образования

                                                                        «Город Кирово-Чепецк»

           Кировской области

            ________________ №______

ОБЪЕКТЫ

 для отбывания наказания гражданами в виде исправительных работ

№

п/п

Наименование предприятия Вид работы Адрес, контактный

телефон предприятия

1. ОАО

Электромашиностроительный

завод «ВЭЛКОНТ»*

уборщик

территории,

разнорабочий

г. Кирово-Чепецк,

ул. Ленина, 1б

т.9-56-60,  9-55-92

2. ООО «АртЛэндСтрой» * уборщик

территории,

разнорабочий

г. Кирово-Чепецк,

ул. Производственная,

д.3

т. 8-912-722-11-70

3. Филиал ООО «Кристалл»* уборщик

территории,

разнорабочий

г. Кирово-Чепецк,

 пер. Рабочий, д.7

т. 9-49-65

8-919-522-33-77

4. НО Фонд «ФГСКО»* уборщик

территории,

разнорабочий

г. Кирово-Чепецк,

ул. Энергетиков, д.7

5. ООО «ДиВэлль»* уборщик

территории,

разнорабочий

г. Кирово-Чепецк,

пр. России, 32-67

6. ООО «УАТ Кирово-Чепецкого

химического комбината»*

уборщик

территории,

разнорабочий

г. Кирово-Чепецк,

ул. Заводская,7

т. 9-47-27

7. ООО «Строительно-торговая

компания»*

уборщик

территории,

разнорабочий

г. Кирово-Чепецк,

пр. Мира, 22

т. 4-43-05

8. ООО «Руфинг»* уборщик

территории,

разнорабочий

г. Киров,

Сельскохозяйственный

Проезд, д.7

т. 53-37-55

* - по согласованию

_________________

Приложение № 2

к постановлению администрации

                                                                        муниципального образования

                                                                        «Город Кирово-Чепецк»

           Кировской области

            ________________ №______

ОБЪЕКТЫ

 для отбывания наказания гражданами в виде обязательных работ

№

п/п

Наименование предприятия Вид работы Адрес, контактный

телефон

предприятия

1. МУП «Коммунальное

хозяйство» города Кирово-

Чепецка*

уборщик

территории,

разнорабочий

г. Кирово-Чепецк,

ул. Заводская, д.6

т.2-35-41

2. МУП «Жилищно –

эксплуатационная компания №

6» *

уборщик

территории,

разнорабочий

г. Кирово-Чепецк

пр.  Дзержинского,

д.2а  т. 4-82-19

3. МУП «Жилищно –

эксплуатационные услуги № 6»

*

уборщик

территории,

разнорабочий

г. Кирово-Чепецк,

пр. Дзержинского,

д.2а

т.4-82-19

4. МУП «Водоканал» * уборщик

территории,

разнорабочий

г. Кирово-Чепецк,

ул. Ленина, д.36/2

т.5-30-52

* - по согласованию

_________________